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 Till nya studenter våren 2010   December 2009 

 
Studentportalen 
Göteborgs universitets studenttjänster på nätet är samlade i en Studentportal. När du 
loggar in når du bland annat information om dina kurser/program, e-post, studieresultat 
m.m. Sidan är personlig och du når uppgifter som berör dig.  
 
På sidan www.student.gu.se  finns all information samlad för dig som student. Klicka på 
”Studentportalen” i högermenyn så kommer du till Studentportalens inloggningsruta. 

  

 
 

För att kunna logga in i Studentportalen behöver du ett 
studentkonto                                                 
Du får automatisk ett studentkonto för webbtjänsterna i Studentportalen i samband med 
terminsstart första gången du antas till en kurs eller program på Göteborgs universitet. 
Du behöver alltså inte vara registrerad för att få ett studentkonto. Men är du inte 
registrerad senast 15 april 2010 tas kontot bort. 
Användar-id och lösenord skickas till dig med vanlig post i två separata kuvert. Vi 
använder oss av din folkbokföringsadress eller den tillfälliga adress du ev uppgivit  i din 
ansökan.  
Släng inte dessa brev. Du kanske behöver komma ihåg ditt användar-id och lösenord 
längre fram! 
 
Observera att om du blir antagen efter terminsstart måste du först vara registrerad för att 
få dina kontouppgifter hemskickade. 
 
Din e-postadress är ditt användar-id@student.gu.se 
 

Mer information och support: www.utbildning.gu.se/webbtjanster/  
 

Om du har problem att komma in i Studentportalen 

De vanligaste problemen med inloggning är felskrivet lösenord och att webbläsaren måste 
vara inställd för att tillåta cookies. Några saker att tänka på: 
• De lösenord som skickas ut är 8 tecken långa. 
• Det är skillnad på STORA och små bokstäver. 
• Kontrollera att caps-lock inte är på. 
• Bokstäverna stora i (I), lilla L (l) och siffran ett (1) är svåra att se skillnad på. Om du 

tror att det står lilla L, prova istället med stora i (I) eller siffran 1. Byt på samma sätt 
ut stora o (O) mot siffran noll (0). 

• Webbläsaren måste tillåta cookies. 

Detta är Studentportalens 
inloggningsruta. Via länken 
kommer du direkt till 
supportinformation (t ex hur 
du gör om du glömt/tappat 
bort eller inte fått dina 
inloggningsuppgifter)
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Studentportalens viktigaste innehåll  
Du kan läsa mer om de olika funktionerna inne i portalen! 
 
E-post och kalender  – alla studenter vid Göteborgs universitet har ett personligt e-
postkonto via Google Apps med tillhörande funktioner (bl a kalender). När universitetet 
skickar ut information används denna adress. Du kan ställa in automatisk vidarebefordran  
till en annan e-postadress.  

Ladok på webb - när du är registrerad eller dina resultat är inrapporterade i Ladok 
(studiedokumentationssystemet) kan du se vissa av dina uppgifter här. Du kan också göra 
en tidsbegränsad adressändring, ändra telefonnummer och beställa ett studieintyg. 

GUL och Kursportalen – om ditt program och/eller dina kurser använder sig av någon av 
våra lärplattformar Kursportalen eller GUL så hittar du dina direktlänkar här.  

Sök utbildning – du kan söka fortsatt utbildning genom Studera.nu och Valwebb (för 
lärarutbildningen) utan att behöva logga in en gång till.  

Studentprogramvara – här kan du ladda ner olika programvaror där Göteborgs universitet 
står för licenserna. Du hittar även programvaror för studenter med funktionshinder. 

Universitetsbiblioteket – du kan söka direkt i universitetsbibliotekets kataloger samt 
se och förnya dina lån. 

Filer - en tjänst för dokumenthanterings. 

Fler tjänster för studenter - länkar till andra tjänster för studenter. 

Mina bokmärken och anteckningar 

Om Studentportalen – här hittar du information om Studentkonto samt 
supportinformation och användarhandledningar för olika funktioner. Här kan du också 
byta ditt lösenord till Studentportalen. 
 

 
Så här ser Studentportalens förstasida ut: 

 


